MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – PARANÁ

AVISO DE INEXIGIBILIDADE Nº 05/2025

PROTOCOLO 2025/04/291871

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – PR
         CNPJ 80.874.100/0001-86

CONTRATADA:WPB COMERCIO, SERVICOS E ASSESSORIA LTDA
CNPJ: 28.610.644/0001-10

OBJETO:

O presente contrato tem por objeto a contratação direta da empresa WPB Comercio,
Serviços e Assessoria LTDA, visando a Aquisição de modulo par transporte interno de 8
lugares. Adesão ao Pregão Eletrônico n° 004/2024 do Consórcio Intermunicipal de Educação e

Ensino do Paraná - CIEDEPAR, conforme descrito no Anexo I. Adesão considerando a
necessidade administrativa, quanto a esta efetivação de negócio, sem representar prejuízo ao

erário, conforme relação em anexo.

LOTE 03: WPB Comercio, Serviços e Assessoria LTDA

ITEM ESPECIFICAÇÃO QUANT VALOR

UNITÁRIO

Valor TOTAL

 3.1 MODULO PARA TRANSPORTE INTERNO COM 08 LUGARES

      2

R$ 14.900,00

    R$ 29.800,00

Valor total R$ 29.800,00

VALOR: R$ 29.800,00(vinte e nove mil e oitocentos reais).

ORÇAMENTÁRIA: 09.00 – Departamento de Educação, cultura e esporte; 09.01 – Divisão de

Ensino; 1236100102.029 – Atividades Operacionais de Ensino fundamental 5% e 25% e
outros; 44.90.52; Equipamento e Material Permanente; Despesa 1176.

JUSTIFICATIVA:Art. 74 inc. I, caput, da Lei nº 14.133/21, bem como no Decreto
7892/2013.

Bom Sucesso do Sul, 15 de maio de 2025.

Maico Diogo Faversani

Prefeito Municipal

		2025-05-15T15:53:24-0300
	MAICO DIOGO FAVERSANI:03788593903